2022年 11月

お客さま 各位

手数料新設のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

烏山信用金庫では、2022年 11 月 1日（火）より、下記のとおり新たな手数料

を新設いたします。

当金庫は、これからもサービス向上に努めていく所存ですので、何卒ご理解

ご協力のほどお願い申し上げます。

≪新設手数料≫

 ○登記事項取得手数料

項  目 手数料（消費税込）

①商業・法人登記 1通 550円

②登記事項証明書（全部事項） 1通 550円

③公図、地積測量図（地図） 1通 550円

④建物図面、各階平面図（図面） 1通 550円

※本サービスは融資申込み等において代行して取得するものであり、当金庫業

務に付随するもの以外には利用できません。

※本サービスは登記事項の内容を確認するものであり、取得した不動産登記情

報は法的証明書としての効力はありません。

詳しくは取扱店窓口または渉外担当者にお問い合わせください。

https://www.karashin-bank.co.jp